Российская Федерация

Ростовская область

Целинский район

муниципальное образование

«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024                                               №                         с.Лопанка

Об утверждении отчета о выполнении муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждением культуры Лопанского сельского

поселения Целинского района «Дом культуры»  за 2023 год

    В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского

поселения от 21.09.2020 № 80 «О порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Лопанского сельского поселения и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением

Администрации Лопанского сельского поселения от 27.12.2022 № 123/1 «Об

утверждении муниципального задания МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры»

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением

Администрации Лопанского сельского поселения от 03.12.2018 № 172 «Об

утверждении муниципальной программы Лопанского сельского поселения

«Развитие культуры», Администрация Лопанского сельского поселения

 постановляет :

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждением культуры Лопанского сельского

поселения Целинского района «Дом культуры» за 2023 год согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению

информации о государственных и муниципальных учреждениях

(www.bus.gov.ru), а также на официальном сайте Администрации Лопанского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего сектором экономики и финансов Г.А.Гимбатову.

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                    А.С.Безуглов